LI-WILLIE
001HO13873

Nome Completo: BROWN-STAR ROC LI-WILLIE-ET
Registro BRA: AX157186
Beta Caseina: A2A2

Prova Ref.: 04/2023

Registro USA: HO840003145681607
Nasc: 22/11/2017
Kappa Caseina: BB

Recessivo ou

Pedigree - ROCKSTAR x TESLA x JITTERBUG

Pai FAIRMONT BAYONT ROCKSTAR-ET
Mae BROWN-STAR TESLA JACKIE
Avo Materno RIVER-BRIDGE CO-OP TESLA-ET
Bisavd Materno JITTERBUG
ICC$ 76 Saude PTA  CONF (%)
Eficiéncia Producédo 437  VidaProdutiva e -
Sustentabilidade 254  Livability 1.6 -
Fertilidade 72 Liv Novilhas 1.4 -
Contagem Células Somaticas 2.75 --
indices Compostos PTA  CONF (%) [Y=T:Y 1.4 e
Composto Robético 104 - CCR 2.6 -
MLVS$ 706 .- el — -
Mavs 725 j SCR - -
MEV$ 580 . PregCheck 97.2 -
MPV$ 678 N PregCheck+ -- -
™I 2577 - E& 22 -
Primeiro Parto Precoce 5.9 -
Producao AECCLEVO)  Fac.Parto - touro 1.7 -
Leite 161 n Fac.Parto - filha 3.3 -
Gordura 51 . Natimorto Touro 5.4 -
Gordura % 0.16 . Natimorto Filha 5.6 -
Frotsina 30 gl Tracos Funcionais CDN PTA  CONF (%)
Proteina % 0.09 --
CPG 81 N Condicao Corporal 99 -
Feed Saved 187 . Velocidade de Ordenha 101 --
Temperamento Leiteiro 98 -
Resistencia Mastite 104 -
Saude de Casco 98 -
Filhas 454
Rebanhos 66
Conformacao PTA CONF (%)
TIPO 0.22 -
Composto de Ubere 0.31 --
Composto de Pernas e Pés 0.38 -
Composto de Tamanho Corporal -0.98 -
Composto Leiteiro -1.07 -

Prova Linear

Estatura I -1.27
Forca [ -0.98
Profundidade
Corporal - b
Forma Leiteira | -0.04
Angulo de Garupa | -1.03
Largura de Garu- u 0.44

pa



Perna Vista Lat-
eral

Perna Vista por
Tras

Angulo de Casco
Score Pernas e
Pés

Aderéncia de
Ubere Anterior

Altura Ubere Pos-
terior

Largura de Ubere
Posterior

Ligamento Cen-
tral

Profundidage de
Ubere

Colocacao de
Tetos Anteriores

Colocacao de
Tetos Posteriores

Comprimento de
Teto

-1.57

0.69

0.71

-0.07

0.72

0.21

-0.51

-0.54

0.05

0.51

-0.12

-0.69



